Ex. l. sequenti.

Ad querelā nō d'z admitti nullus nisi p parte que sibi debet ab intestato et si admittit pcedit iudiciū. Et exceptio tibi nō ppetit ius agēdi nisi p tali pte d'z oppōi an litē ptestatā. Et p electio nem iuris competētis qd nō videt renūciare iuri ppetēti qd qd ignorabat ppetere. Et p electioez iuris competētis nō videt renūciare iuri qd quis sciebat sibi competere.

**Ater decedens**

non potest intentari: nisi pro ea parte p qua qd ab intestato successurus est. sz si p solido testm infirmare a successioe ab intestato nō repellit q ex testō adiuerat. b. d. Diuide. primo ponit thema et qōnez. scōo arguit p filia pterita. tertio arguit p filia instituta ptra pterita sm id qd fieri debuerit. quarto arguit ad idē sm id qd factū ē. qnto rīdet rōni facte in ptrariū. et rīsonē suā pbat. sexto et vltimo ponit pclusionē circa pmissa. scōa ibi rīdet. tertia ibi: sed nō est. omisso ver. pterea. et cōiuncto. et iō. quarta ibi. pterea. omisso. et iō. et cōiuncto. et ceterū. qnta ibi. neqz enī. sexta ibi. ex qbus. C. No. q qd non d'z admitti ad qrelā nisi p ea pte q sibi ab intestato deserf. scōo no. q l'z nō debeat admitti: tñ si admittit pcedit iudiciū et testm in totū rescindit. fa. l. posthumus. §. si qd ex his. §. eo. Qñ autē de buisset opponi ista exceptio tibi non ppetit ius agēdi: nisi p tali pte: et tua nō interest. dic an lit. cōtes. vt diri. in. d. §. si qd ex his. pterea ista est exceptio q impedit litē ptestari: vt. §. e. l. papinianus. §. qd ipubes. et ibi dixi. et dixi plene de iure iurā. l. nā et postea. C. Itē no. in. §. fm qd. modū pñciādī in qrela. dixi vobis in. l. repudiātis. in fi. §. e. C. Itē no. illā regulā quā dat iuriscōsult' p electionē iuris icōpetētis nō videt qd renūciare iuri cōpetenti qd sibi ignorabat competere. Quarto no. aliā regulā q p electionē iuris ppetētis nō videt renūciare iuri qd qd sciebat sibi cōpetere. de quo fuerūt opi. iter papinianū et paulum iuriscōsultos. q ponūt. j. de acqr. her. l. claudius et ibi plene examinaui. Casus in terminis. mater quedā decedēs extraneū heredē instituit in nouē vncijs et filiā vnā ex tribus: aliā filiaz quā hēbat pterijt. ista filia pterita agit p exneuz et filia institutā qrela iofficiofi testamēti: et vicit. querif quō istitate filie subueniat vtrū ista filia q vicit debeat totā hēre hereditatez. et videt q sic. nā si iste due filie ab intestato matri successissent et vna earū repudiasset p inde alia in totū succederet ac si aliā filia nō haberet: vt. §. e. l. q repudiātis. in pñ. Sz si ista filia instituta adiuuit ex testamēto tacite videt renūciare ab intestato. ergo alia filia d'z i totū succedere. Iuriscōsultus anq ad illud ptrariū rīdeat pmittit pmo qd fieri debuit cū ageret qrela. dicit enī q agendo filia pterita ptra filia institutā nō debuit admitti. Itē p extraneū nō debuit admitti nisi solum p semisse quē solū habitura esset ab intestato sm qd testm pro pte valeret: et p pte nō: et p pte esset heres. et ista essicere p pte intestata: et p parte testata. et hoc fieri debuit: sz postq sic fuit. Rñ. ad argumtū primū q illud qd dicit q adēdo ex testō videt repudiasse ab intestato nō est sicut qñ expse repudiā. nā qñuis possit filia obrinente in qrela totū testm infirmari. nihilominus et ista instituta

ab intestato pot adire. pbo. nā illa q adit ex testō qd valere putat nō videt repudiare legitimā hereditatē quā adibit si sibi ab intestato deserf. pbo. p electionē iuris incōpetētis nō videt qd renūciare iuri qd sibi ignorabat incōpetere. sz q ex testō adiuuit ignorabat sibi hereditatē deserri ab intestato. ergo et. Et q p electioez iuris incōpetētis nō videt qd renūciare iuri qd scit sibi ppetere. ergo multomagis si ignorat et. Probo p casum legis. nā si patronus. cui est factū legatus ignoras sibi adēptū petijt legatū: nō per hoc videt renūciare iuri quare q sibi a liberto debet. Ex hoc pcludo q filia pterita totā hēre hereditatē nō debeat: sz filia instituta cū pterita admittat ad hēre hereditatē sic admitterent si earū mī decessiss' ite stata. Glo. format hic duas qōes. pmo fm id qd fieri debuit postq q filia pterita nō egerit cōtra extraneū institutū: nisi p semisse. qd erit de triente alias quadrāte q remanet apud extraneū. dic vt in glo. q remanet apud eū cū p illa parte mulier remaneat itestata sup vltima pte fm id qd factū est. C. Querit glo. vtrū filia instituta debeat hēre ab intestato plusq habuit ex testō. Glo. arguit p et ptra. Finaliter distinguit. dic vt in ea.

Ex. l. sequenti.

Contra pponat querelā videat pponere petitionē hereditatis. Et an lata snia in querela petitionē hereditatis habeat executionē. Et querela et petitiō hēre hereditatis possint pponi i eo libello.

**Uti de inofficiofo.**

Exheredato nō dat carboniana bonoz possessio. b. d. innuit q missus ex carboni. possit agere ptra debitores. §. j. de carb. edic. l. iij. §. missum. Sol. pot agere qñ satisdedit et qñ res esset peritura. qd dic vt. j. ad carbo. l. penul. C. Ultimo q dā dicit istā. l. q ille q pponit querelā videt pponere petitionē hereditatis. Glo. et ptrariū p multas rōes et bñ. qd dic vt in ea. C. Quero vtrū lata snia in qrela petitiō hereditatis habeat executionē paratā. dicit glo. q duplex ē via. primo q sint duo iudicia. f. qrela et petitiō hereditatis. Scōa via est q statim in petitiōe hereditatis fiat executio sicut in actione in factū que nascit ex re iudi. primū nō est verū. Nā nō seqt vicit i qrela ergo vicit in petitiōe hereditatis: vt. l. posthum'. §. si qd ex his. §. e. et. l. pxi. §. e. vbi l'z in totū obtinet in qrela: tñ in petitiōe hereditatis nō obtinet nisi p dimidia. Illa ergo ē q qd erūt duo iudicia fm q inuit glo. q petitiō hereditatis habeat executionē paratā sicut actio in factū q orif ex snia hēat executionē paratā: nō videt verū: vt. j. ti. l. i. itē veniūt. §. idē recte. Et qz quacuqz actioe qd agere vult eā prius edere d'z: vt. l. i. §. de edē. Et qñ qd ipe trat executioez petitiō officii iudicis. Istud pbat in. l. minor. xvj. anis cui fideicomis sum. in pñ. de mino. l'z glo. ibi sentiat idē qd hic. qd ego dico tenet spec. in ti. de exe. sen. dixi in. l. intra dies. de re iudi. C. Querit vtrū qrela et petitiō hereditatis pñt pponi in eodē libello. glo. dicit q sic pditionaliter. idē in actōne ad exhibēdū: et rei vē. No. ex fi. hui' glo. modū pcludendū in libello. cū agitur de inofficiofo. dixi. §. e. l. m' ter. Et no. ex hac glo. q quādo vna actio est preparatoria ad aliā possunt simul pponi. de hoc per Ly. C. de rei vē. l. ordinarij. in. ii. q.